

118/2017 /144-1А (118/2017/144)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
118/2017 /144-2А (118/2017/144)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023	Столяр строительный 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____
 главный инженер _____
 (Ф.И.О.) Аверков Р.В.
19.04.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) _____
 главный механик _____
 (Ф.И.О.) Лапин Е.В.

 (подпись) _____
 начальник отдела кадров _____
 (Ф.И.О.) Изюмова Е.А.

 (подпись) _____
 председатель ПШО Камышинского водоканала _____
 (Ф.И.О.) Козаева М.А.

 (подпись) _____
 специалист по охране труда _____
 (Ф.И.О.) Маринина Н.Л.

 (подпись) _____
 Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 Павлова Анна Алексеевна
 (Ф.И.О.)
14.06.2023
 (дата)

 (подпись) _____
 № в реестре экспертов) _____
 4494